[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УГРАНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В ЛЕ Н И Е
от  29.04.2025 №425
О признании утратившими силу муниципальных актов
Администрация муниципального образования «Угранский муниципальный округ Смоленской области п о с т а н о в л я ет:
1. Признать утратившими силу:

- Постановление Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области  от  30.12.2022 № 703 «Об утверждении Положения          о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории муниципального образования «Угранский район» Смоленской области»;
- Постановление Администрации Знаменского сельского поселения от 23.12.2022 № 74  «Об утверждении Положения          о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Угранский муниципального округа»

Смоленской области                                                 Н.С. Шишигина